
 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË TEKNOLOGJI USHQIMORE  

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

  

                    Viti i Parë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Cilësia e tokës dhe Siguria 

Mjedisore 
F. Brahushi, E. Demiraj 

02 Shkurt 2026  08.30 D001 

2 Matematikë A. Peci, A. Kraja 05 Shkurt 2026  08.30 D001 

3 Lëndët e Para me Origjinë 

Bimore dhe Shtazore 
E. Kullaj, E. Delia 

09 Shkurt 2026  08.30 D001 

4 Kimi e Përgjithëshme dhe 

Inorganike 
A. Devolli, E. Shahinasi 

12 Shkurt 2026  08.30 D001 

5 Fizikë A. Ahmeti, G. Malollari 16 Shkurt 2026  08.30 D001 

6 Hyrje në Biologji të 

Përgjithëshme dhe Molekulare 
E. Berberi, S. Shumka 

19 Shkurt 2026  08.30 D001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                       ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

                Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                                 Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË TEKNOLOGJI USHQIMORE  

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

                 Viti i Dytë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Biokimia dhe Enzimologjia 

Ushqimore 
V. Vorpsi, V. Gurazi 

03 Shkurt 2026  08.30 D001 

2 Teknologjia e Përpunimit të 

Mishit 
K. Sulaj, V. Gurazi 

06 Shkurt 2026  08.30 D001 

3 Proceset Themelore në 

Industrinë Ushqimore 
A. Kopali, A. Peculi 

10 Shkurt 2026  08.30 D001 

4 Bioteknologjia e Ushqqimit 

dhe Fermentimeve 
N. Xhaferaj, E. Basha 

13 Shkurt 2026  08.30 D001 

5 Inovacioni dhe Sipërmarrja në 

Sektorin Ushqimor 
F. Hoxha, A. Shehaj 

17 Shkurt 2026  08.30 D001 

6 Zhvillimi dhe Marketingu i 

Produkteve Ushqimore 
E. Kokthi, M. Kulici 

20 Shkurt 2026  08.30 D001 

 

 

 

 

        PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                       ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

                Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                                  Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 

 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË TEKNOLOGJI USHQIMORE  

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

                 Viti i Tretë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Njohuri të Përgjithëshme në 

Shkencat Nutritive 
I. Lloha, E. Shishmani 

02 Shkurt 2026  08.30 D002 

2 Proceset e Pastrim 

Shëndetësimit 
A. Shkurti, K. Sula 

05 Shkurt 2026  08.30 D002 

3 Bazat e Proceseve 

Bioinxhinierike 
A. Peculi, V. Gurazi 

09 Shkurt 2026  08.30 D002 

4 Bioteknologjia e Ushqqimit 

dhe Fermentimeve 
N. Xhaferaj, E. Basha 

12 Shkurt 2026  08.30 D002 

5 Proceset Themelore në 

Industrinë Ushqimore 
A. Kopali, F. Hoxha 

16 Shkurt 2026  08.30 D002 

6 Reologjia e Lëngjeve A. Shehaj, A. Shkurti 18 Shkurt 2026  08.30 D002 

7 Siguria Teknike në Inustrinë 

Ushqimore 
R. Kongoli, M. Salaj 

20 Shkurt 2026  08.30 D002 

 

 

 

 

         PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                       ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

                Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                                  Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 



 
  

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJIA E PIJEVE ALKOOLIKE DHE JOALKOOLIKE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

    

 

          Viti i Tretë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Teknologjia e lëngjeve të 

frutave 
R. Neza, F. Meta 

02 Shkurt 2026  08.30 D115 

2 Vlerësimi Sensorial i Pijeve A. Morina, E. Basha 05 Shkurt 2026  08.30 D115 

3 Enologji II K. Marku, E. Basha 09 Shkurt 2026  08.30 D115 

4 Kontrolli &Sigurimi i Cilësisë 

në Industrinë Enologjike 
A. Morina, A. Shkurti 

12 Shkurt 2026  08.30 D115 

5 Teknologjia e Pijeve të buta 

dhe Ujit 
 R. Nezaj, F. Meta 

16 Shkurt 2026  08.30 D115 

6 Reologjia e lëngjeve A. Shehaj, A. Shkurti 18 Shkurt 2026  08.30 D115 

7 Ushqimi dhe të Ushqyerit e 

Njeriut 
I. Lloha, E. Shishmani 

20 Shkurt 2026  08.30 D115 

 

 

 

 

          PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                            ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

               Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                          Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË USHQIMI DHE SHKENCAT E TË USHQYERIT 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

         Viti i Parë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Teknologji Ushqimore A. Peculi, F. Hoxha 02 Shkurt 2026  08.30 D003 

2 Hyrje në Kimi Ushqimore I. Lloha, E. Shishmani 05 Shkurt 2026  08.30 D003 

3 Gjenetikë A. Ibraliu, N. Kadiasi 09 Shkurt 2026  08.30 D003 

4 Kimi e Përgjithëshme dhe 

Inorganike E. Shahinasi, A.Devolli 

12 Shkurt 2026  08.30 D003 

5 Prodhimi dhe Cilësia e 

Ushqimit me Bazë Bimore E. Kullaj, J. Biturku 

16 Shkurt 2026  08.30 D003 

6 Hyrje në Biologji dhe Biologji 

Molekulare E. Berberi, S. Shumka 

19 Shkurt 2026  08.30 D003 

 

 

 

 

 

 

 

   PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                     Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË USHQIMI DHE SHKENCAT E TË USHQYERIT 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

         Viti i Dytë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Anatomia dhe Histologji E. Berberi M. Kulici 03 Shkurt 2026  08.30 D003 

2 Sistemet Ushqimore për Dieta 

të Shëndetëshme dhe të 

Qëndrueshme 

V. Gurazi, E. Kokthi 

06 Shkurt 2026  10.30 D003 

3 Biokimi Ushqimore S. Zejnelhoxha, M. 

Bushati 

10 Shkurt 2026  08.30 D003 

4 Të Ushqyerit e Njeriut I I. Lloha, E. Shishmani 13 Shkurt 2026  08.30 D003 

5 Hyrje ne Biodiversitetin 

Ushqimor 
S. Shumka, M. Kulici 

17 Shkurt 2026  08.30 D003 

 

 

 

 

 

    PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                      Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 

 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË USHQIMI DHE SHKENCAT E TË USHQYERIT 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

   

 Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

         Viti i Tretë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Ushqyerja në Komunitet dhe 

Ndërhyrjet në Shëndetin Publik 
M. Bushati, R. Nezaj 

02 Shkurt 2026  08.30 D101 

2 Teknologjia e Produkteve 

Ushqimore të Sektorit të 

Bletarisë 

M. Kulici, R. Hasalliu 

05 Shkurt 2026  08.30 D101 

3 Kontrolli Analitik i Ushqimeve A. Devolli, E. 

Shahinasi 

09 Shkurt 2026  08.30 D101 

4 Sistemet e Cilësisë dhe Sigurisë 

Ushqimore 
R. Kongoli, M. Salaj 

12 Shkurt 2026  08.30 D101 

5 SëmundjetUshqimore  K. Sulaj, A. Luzi 16 Shkurt 2026  08.30 D101 

6 Proteinat Alternative dhe 

Ushqimet e së Ardhmes 
F. Hoxha, A. Morina 

18 Shkurt 2026  08.30 D101 

7 Menaxhimi i Industrisë 

Ushqimore 
I. Kapaj, P. Troka 

20 Shkurt 2026  08.30 D101 

 

 

 

     PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                       Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

            Viti i Parë  

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Ruajtja dhe Mbrojtja e 

Produkteve Ushqimore 
E. Mamoci, A. Shehaj 

09 Shkurt 2026  08.30 
D102 

2 Kimia Fizike e Ushqimit A. Kopali, F. Hoxha 12 Shkurt 2026  08.30 D102 

3 Teknologjia e Avancuar e 

Djathërave 
R. Hasalliu E. Kokthi 

16 Shkurt 2026  08.30 D102 

4 Metodologjia e kerkimit 

shkencor 
N. Xhaferaj, E. Basha 

19 Shkurt 2026  08.30 D102 

5 Teknologjite e Perparuara te 

Prodhimit te Ushqimeve 
F. Meta, O. Kycyk 

23 Shkurt 2026  08.30 D102 

 

 

 

 

 

 

        PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                            ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

               Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                        Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

   

 Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

             Viti i Dytë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Projektimi në Industrinë 

Ushqimore 
 R. Kongoli, M. Salaj 

10 Shkurt 2026  08.30 D102 

2 Teknikat Bashkëkohore të 

Paketimit 
O. Kycyk, F. Meta 

13 Shkurt 2026  08.30 D102 

3 Analizat e Ushqimeve E. Dano, M. Kodra 17 Shkurt 2026  08.30 D102 

4 Toksikologji Ushqimore K. Sulaj, V. Gurazi 20 Shkurt 2026  08.30 D102 

5 Ushqimet Funksionale N. Xhaferaj, F. Hoxha 24 Shkurt 2026  08.30 D102 

 

 

 

 

 

         PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                            ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

               Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                         Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 

  



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË BIOTEKNOLOGJI USHQIMORE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

          Viti i Parë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Biologji Molekulare S. Shumka, M. Kulici 09 Shkurt 2026  08.30 D222 

2 Inxhinieri Gjenetike E. Mamoci, A. Hoda 12 Shkurt 2026  08.30 D222 

3 Inxhinieria e Proceseve 

Biokimike të Ushqimeve  
A. Peculi, A. Kopali 

16 Shkurt 2026  08.30 D222 

4 Kontrolli & Gjurmueshmëria 

e Ushqimeve me Teknikat e 

Biologjisë Molekulare 

E. Berberi, M. Kulici 

19 Shkurt 2026  08.30 D222 

5 Metodologjia e Kërkimit 

Shkencor 
N. Xhaferaj, E. Basha 

23 Shkurt 2026  08.30 D222 

 

 

 

 

 

 

 

     PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                       Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË BIOTEKNOLOGJI USHQIMORE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

          Viti iDytë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Projektimi në Industrinë 

Ushqimore 
R. Kongoli, M. Salaj 

10 Shkurt 2026  08.30 D222 

2 Analizat e Ushqimeve E. Dano, M. Kodra 13 Shkurt 2026  08.30 D222 

3 Mbetjet  e  Industrisë 

Ushqimore dhe Energjitë e 

Rinovueshme 

A. Shkurti, K. Marku 

17 Shkurt 2026  08.30 D222 

4 Teknologjitë e Përparuara të 

Prodhimit të Ushqimeve 
F. Meta, O. Kycyk 

20 Shkurt 2026  08.30 D222 

5 Toksikologjia Ushqimore K. Sulaj, H. Basha 24 Shkurt 2026  08.30 D222 

 

 

 

 

 

     PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                       Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 

 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TË USHQYERIT 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

          Viti i Parë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Biologji molekulare S. Shumka, E. 

Berberi 

09 Shkurt 2026  08.30 
D223 

2 Fiziologjia e Proçeseve të 

Tretjes, Absorbimit dhe të 

Ushyerit tek Njeriu 

M. Kulici, E. Kokthi 12 Shkurt 2026  08.30 D223 

3 Biokimia dhe Bazat 

Metabolike të të Ushqyerit 

I. Lloha, E. 

Shishmani 

16 Shkurt 2026  08.30 D223 

4 Metodologjia e kerkimit 

shkencor 

N. Xhaferaj, E. Basha 19 Shkurt 2026  08.30 D223 

5 Toksikologjia e ushqimeve K. Sulaj, H. Basha 23 Shkurt 2026  08.30 D223 

 

 

 

 

 

 

 

     PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                       Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TË USHQYERIT 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

 

          Viti i Dytë 

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Shkencat Dietike të 

Aplikuara 

S. Zejnelhoxha, V. 

Gurazi 

10 Shkurt 2026  10.30 
D223 

2 Alergjitë dhe Intolerancat 

Ushqimore 

M. Bushati, I. Lloha 13 Shkurt 2026  08.30 D223 

3 Sjellja e Konsumatorit dhe 

Konsumi i Qenderueshëm 

E. Kokthi, M. Kulici 17 Shkurt 2026  08.30 D223 

4 Kontrolli & Gjurmueshmëria 

e Ushqimeve me Teknikat e 

Biologjisë Molekulare 

E. Berberi, M. Kulici 

20 Shkurt 2026  08.30 D223 

5 Trajtimi Ushqimor në 

Sëmundjet Metabolike 

R. Nezaj, M. Salaj 24 Shkurt 2026  08.30 D223 
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          Prof. Asoc. Dr. Erjon Mamoçi                                                                       Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 



 
  

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË SISTEMET E QENDRUESHME TE PRODHIMIT TE USHQIMEVE 

PROFILI:  INXHINIERI, CILËSI DHE SIGURI USHQIMORE (ICSU) 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

      

            

             Viti i Dytë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Marketingu i Prodhimeve të 

Qëndrueshme Agroushqimore 
UET 

10 Shkurt 2026  08.30 UET 

2 Menaxhimi Total i Cilësisë në 

Sektorin Agoushqimor 

UET 13 Shkurt 2026  10.30 UET 

3 Menaxhimi i Qëndrueshëm i 

Zinxhirëve të Vlerës së 

Ushqimeve 

UET 17 Shkurt 2026  08.30 UET 

4 Kimia e Mjedisit nё Drejtim 

tё Prodhimit Ushqimor 
M. Kodra, A. Devolli 

20 Shkurt 2026  08.30 D115 

5 Praktikat Inovative të 

Vjeljes dhe Pasvjeljes 
E. Kullaj, T. Thomai 

24 Shkurt 2026  08.30 D115 

6 Qëndrueshmëria Ekologjike 

e Menaxhimit dhe Ruajtjes 

së Peshkut 

S. Shumka, E. Berberi 

27 Shkurt 2026  08.30 D115 

 

 

 

       PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                     ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

           Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                                  Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 

 



 
  

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot .        Tiranë, më ____.____.2026  

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË SISTEMET E QENDRUESHME TE PRODHIMIT TE USHQIMEVE 

                               PROFILI: MENAXHIMI I SISTEMEVE TË PRODHIMIT TË USHQIMEVE 

Viti Akademik 2025-2026 , Semestri i Parë 

 

            Miratohet  

               DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj       

 

                

             Viti i Dytë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Marketingu i Prodhimeve të 

Qëndrueshme Agroushqimore 
UET 

10 Shkurt 2026  08.30 UET 

2 Menaxhimi Total i Cilësisë në 

Sektorin Agoushqimor 
UET 

13 Shkurt 2026  08.30 UET 

3 Menaxhimi i Qëndrueshëm i 

Zinxhirëve të Vlerës së 

Ushqimeve 

UET 17 Shkurt 2026  08.30 UET 

4 Ekonomiksi i Biznesit dhe 

Tregetisë Nderkombëtare në 

Sektorin Aroushqimor 

UET 20 Shkurt 2026  08.30 

UET 

5 Analizat e të Dhënave dhe 

Vendimmarrja 

UET 24 Shkurt 2026  08.30 
UET 

6 Qëndrueshmëria Ekologjike e 

Menaxhimit dhe Ruajtjes së 

Peshkut 

S. Shumka, E. Berberi 27 Shkurt 2026  08.30 

D115 

 

     

     PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                           ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

              Prof. Asoc. Dr. Nertil Xhaferaj                                                                    Prof. Asoc. Dr. Ilir Lloha 


